

### نارضایتی از اصلاح طلبان به معنای افزایش رأی اصولگرایان نیست

«علی صوفی» فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: «اصولگرایان با یک نگاه خوش بینانه خود را در مسیر پیروزی می بینند، در صورتی که این نگاه غیرواقعی است. آنها با چنین باوری تدارک یک جنگ روانی علیه اصلاح طلبان را دیده اند و سعی می کنند با این حربه مردم را بیش از پیش از انتخابات دلسرد کنند. مردم به وعده های آقای روحانی دست نیافتند و به این دلیل نسبت به عرصه سیاسی دلزده شده اند. مردم با یک رأی قاطع آقای روحانی را انتخاب کردند، اما هرچه زمان پیش رفت دولت بی عمل تر شد. فراکسیون امید مجلس هم زیر سؤال است که چرا نتوانست آن طور که باید خواسته های رأی دهندگان را محقق کند. به چنین دلایلی گرایش مردم به صندوق رأی کم شده است و این موضوع هم به اصولگرایان و هم به اصلاح طلبان بازمی گردد؛ یعنی اصولگرایان نمی توانند تصور کنند چون مردم از روند دولت رضایت ندارند، پس به آنها رأی می دهند.»

### رژیم صهیونیستی در ممانعت از نفوذ ایران در سوریه ناکام بوده است

«ایهود یعاری» تحلیلگر مسائل عربی رژیم صهیونیستی در اظهاراتی که پایگاه خبری کانال ۱۲ این رژیم منتشر کرد، گفت: «یک بار دیگر که نمی دانم چندمین بار است، بازمی گردم و می گویم اسرائیل در جنگ سوریه با شکستی راهبردی مواجه شد.» وی در بخش دیگری از سخنانش حملات نظامی رژیم صهیونیستی به آنچه را که اهداف ایران در سوریه خواند، بی فایده برشمرد و گفت: «این حملات مانع استقرار نظامی ایران در سوریه نشده است.» این تحلیلگر صهیونیست گفت، «اسرائیل باید هشدار «علی اکبر ولایتی» مشاور آیت الله خامنه ای رهبر عالی ایران را جدی بگیرد که می گوید اسرائیل از رفتار خود پشیمان خواهد شد.» او تأکید کرد: «اسرائیل در ممانعت با ادامه نفوذ ایران در داخل سوریه و ممانعت از ورود موشک ها، پهپادها و تأسیسات اطلاعات و افراد مسلح به داخل سوریه ناکام بوده است.»

### سیاست رویترز پیش داوری و دروغ علیه ایران و جریان مقاومت است

«حمید بعیدی نژاد» سفیر ایران در لندن درباره خبرسازی دروغین «رویترز» در صفحه توئیترش نوشت: «برخی رسانه ها براساس سیاستی قدیمی برای باورپذیر کردن یک دروغ، آن را خیلی بزرگ می سازند. خبر رویترز که کشته شدگان حوادث اخیر را ۱۵۰۰ نفر اعلام و دستور صدور خشونت ها را به رهبری نظام مستند کرد، از همین نمونه است. این در حالی است که تدبیر رهبری همواره مدارا با تظاهرکنندگان بوده است.» وی در توئیتی دیگر عنوان کرد: «خبرگزاری رویترز که بخشی از کمپانی تامسون رویترز بوده و چندین سال پیش از سوی کمپانی اصل انگلیسی خود به یک شخصیت کانادایی صهیونیست فروخته و تحت حاکمیت کانادا درآمد، متأسفانه طی سال های اخیر سیاستی بر اساس پیش داوری و دروغ را علیه ایران و جریان مقاومت در منطقه به اجرا در آورده است.»

### تصویب لوایح دوگانه ظرفیت آمریکا را برای فشار به ایران افزایش می دهد

«ابوالفضل ظهروند» کارشناس مسائل بین الملل با اشاره به تلاش دولت و جریان حامی آن برای به تصویب رساندن FATF، اظهار داشت: «بخش عمده ای از FATF اجرا شده و از ۴۱ بند، ۳۱ بند آن در حال انجام است و اصل ماجرا لوایح چهارگانه ای است که از آن چهار لایحه بیشتر روی دو لایحه پالرمو و CFT تأکید دارند.» وی گفت: «مسئولان دولتی هم قبول می کنند که اگر ما این لوایح را بپذیریم، هیچ تضمینی وجود ندارد و سؤال این است که اگر تضمین ندارید، چرا این کار را می کنید؟ آنها در جواب می گویند «چه می توانیم بکنیم» و این یعنی انفعال! ظهورند با بیان اینکه اگر قرار بود سفره مردم با چیزهایی مانند FATF آباد شود، من هم می گفتم که باید به آن بپیوندیم، گفت: «تصویب لوایح دوگانه ظرفیت آمریکا را برای برخورد با ایران افزایش می دهد.»

«علی اصلانی» عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار، همکاری وزارت کار و وزارت راه و شهرسازی برای خانه دار شدن کارگران را اقدامی مثبت ارزیابی کرد، اما برخی از شرایط مطرح در تفاهم نامه را متناسب با شرایط کارگران ندانست و گفت: یکی از پیش شرط هایی که گذاشته شده، این است که کسانی می توانند در طرح نام نویسی کنند که بتوانند ماهی دو میلیون تومان قسط بدهند؛ این در حالی است که سال گذشته شورای عالی کار حداقل دستمزد کارگران را یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تصویب کرد.

«عطاءالله هاشمی» رئیس بنیاد ملی گندم کاران ایران در واکنش به درخواست دولت از تولیدکنندگان برای تحویل گندم، گفت: ما اعلام کرده بودیم براساس قیمت توافقی باید این خرید برای هر کیلوگرم با قیمت حداقل ۲/۵۰۰ تومان انجام شود؛ این نرخ از قیمتی که قرار است دولت برای واردات هر کیلوگرم گندم صرف کند، خیلی کمتر است. وی تصریح کرد: اگر قرار بود کشاورزان گندم خود را کیلویی ۱۷۰۰ تومان به دولت بفروشند که همان پنج ماه قبل این کار را می کردند.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مراسم امضای موافقت نامه تأمین مالی طرح تولید کاغذ در استان خوزستان گفت: با سرمایه گذاری ۴۶۷ میلیون دلاری و اجرای این پروژه، ضمن جلوگیری از خروج سالیانه ۲۸۵ میلیون دلار ارز، از قطع شدن ۶ میلیون اصله درخت تنومند در سال جلوگیری می شود؛ چراکه این مجموعه از تکنولوژی نوین دوستدار محیط زیست بهره می برد و با راه اندازی آن دانش فنی کشور در حوزه کاغذسازی توسعه خواهد یافت.

یک منبع آگاه گفته است: «منبع خبر خبرگزاری رویترز پیرامون آمار کشته شدگان اغتشاشات آبان، مریم رجوی سرکرده منافقین بوده است. از آنجایی که اعلام این آمار پیشتر از سوی رجوی با استقبال رسانه ای روبه رو نشد، تصمیم گرفته شده این آمار، از سوی یک رسانه شناخته شده و معتبرتر، مانند رویترز منتشر شود. رویترز در گزارشی سراسر کذب مدعی کشته شدن ۱۵۰۰ نفر در اغتشاشات اخیر شده بود.»

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره کاهش خودروهای کف پارکینگ گفت: نزدیک به سیصد هزار خودرو کف پارکینگ داشته ایم که با قطعات ساخت داخل یا در مواردی قطعات وارداتی این رقم را اکنون به زیر ده هزار خودرو رسانده ایم.

«پرویز فتاح» رئیس بنیاد مستضعفان گفت: بنیاد مستضعفان ۱۰۰ مدرسه ساخته است؛ همچنین در حال احداث چند بیمارستان در شهرهای آبادان، اهواز، دزفول، مراغه تپه و غیره هستیم که پس از تکمیل تحویل دولت می دهیم.